l|nses velebonon. vorscreven heren, syner erven unde nakomelinghe weghen bynnen synen 
unmundighen yaren deme vorbonon. Hinrik van Heydebreken unde synen rechten erven 
stede unde vast to holdende. To mer bekantnisse unde grotereme loven hebbe wy Moltzan, 
here Hasse, here Hans, Arnd, Curd, borghemestere unde rad to Olden Treptow alle vorbonon. 
unse ingheseghele myt wytschop unde wyllen henghen laten vor dessen apen breff. Gheven 
unde screven na godes bord verteyenhundert jar dama an deme achten unde drutteghesten jare, 
des sondaghes na sunte Philippi unde Jacobi daghe der hilleghen apostele.

^rig. im (staatsarcbin ju (Stettin, Ducalia. $)as (Sieget bee jpefnrid) ЭЛаІдан fefylt, bie nnberen mehr 
°^ес Weniger beft^äbigf.

®ebrurft: ßifcE). b. 9Italf}an III, Є. 96.

353.
1438 9Ttai 9. Äörlin.

25if(f)of (siegfrieb von föamnnn überträgt bem stoffer ©argun bas ©orf koppenhagen 
nocf) ОЗег^іфі bes Knappen ЯЗегп^агЬ von jpeg Ь eb reif.

Syfridus dei et apostolice sedis gracia episcopus ecclesie Camynensis universis et singulis, 
ad quos presentes nostre litere pervenerint, salutem et in Christo Jhesu omnium salvatore 
Return consequi salutarem. Notum esse volumus universis et singulis presencia visuris seu 
audituris, quod venerabilibus viris et religiosis dominis abbati et conventui monasterii Dargun, 

ysterciensis ordinis, Camynensis nostre dyocesis, villam dictam Poppendikeshaghen cum omnibus 
°U1S canipis, mansis, metis et distinccionibus ac attinenciis et pertinenciis universis ad resigna- 
c,f)nem validi viri Bernardi Heydebreke morantis in Pernowe famuli et suorum heredum 
Presencium et futurorum contulimus ac eisdem viris et dominis religiosis nunc presentibus et 

Uris eandem villam, prout premittitur, sicud eciam ipsam in antea a quibusdam Jacobo et 
r,iardo Heydebreken fratribus iusto empcionis et venditionis tytulo et a nostris prede- 

^ess°ribus in pheodum, super quibus literas eorum patentes clare vidimus, habuerunt et possi- 
Unt- conferamus (!) per presentes, et prout ad nos ius infeudandi super eisdem bonis spectare

b- @efc$L t>. ^e9bebr*f.  20 
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dinoscitur, ipsos ad predictam villam, campos, mansos, metas et distinctiones ac singula iura 
et pertinencias et attinencias universas in hiis scriptis infeudamus ac omnes et singulos articulos 
et clausulas in literis emptionum et vendecionum super premissis bonis contentos et confectos 
in nomine domini approbamus et presentibus ratificamus et autorizamus, volentes cum nostris 
successoribus predictos viros et dominos religiosos abbatem et conventum nunc presentes et 
futuros in eisdem pheodo et bonis et singulis iuribus suis defensare. In quorum omnium et 
singulorum fidem et testimonium presentem Hieram sigillo nostro maiori sigillatam eisdem 
dominis abbati et conventui ex certa nostra sciencia duximus concedendam. Datum et actum 
in castro nostro Corlin anno domini millesimo quadringentesimo vicesimo octavo, dominica die 
qua in ecclesia dei cantatur Vocem iocunditatis, nostro sub sigillo maiori.